
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Iguatemi nº 22- Centro Naviraí/MS
Telefone (67)3904-1590

                                                              
   

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EDUCADOR SOCIAL PARA COMPOR O

QUADRO TÉCNICO DA GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL Nº001/2020

 Publica  o  Resultado  da  Classificação

Provisória do Processo Seletivo Simplificado

para  contratação  temporária  do  agente

público para o exercício da função pública de

Educador Social. 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO, Fauze Walid Selem, 

nomeado pela Portaria Municipal n.º 441 de 23 de junho de 2020, no uso de suas atribuições 

legais, atendendo o contido no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, da 

Gerência de Assistência Social,

RESOLVE

Art. 1º TORNAR público o Resultado da Classificação Provisória dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado, por ordem classificatória, para contratação temporária do 

agente público para o exercício da função pública de Educador Social, conforme anexo.

Navirai, 16 de julho de 2020.

Fauze Walid Selem
Presidente da Comissão Especial de Avaliação

Processo seletivo nº001/2020- GEAS
Portaria Municipal n.º 441/2020

Avenida Iguatemi nº22 - Centro - CEP: 79.950-000 – Fone: (67) 34091590
Naviraí – MS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Iguatemi nº 22- Centro Naviraí/MS
Telefone (67)3904-1590

                                                              
   

Anexo - Classificação Provisória Processo Seletivo Simplificado Edital nº001/2020 -

GEAS

RESULTADO PARCIAL CANDIDATOS DEFERIDOS
CLASSIFICA

ÇÃO
CANDIDATO PONTUAÇÃ

O
SITUAÇÃO

1 DEISI DE JESUS DA SILVA 6,5 DEFERIDO
2 JAQUELINE GUAITA DOS SANTOS 6,25 DEFERIDO
3 ROSILENE REGINA DE SOUZA 5,5 DEFERIDO
4 LEANDRO BASTA 4,5 DEFERIDO
5 AMANDA DA LUZ MENEZES 

RODRIGUES
3,5 DEFERIDO

6 SIMONE SEDANO RIBEIRO 3,0 DEFERIDO
7 MEIRE FERREIRA CORDEIRO 2,0 DEFERIDO
8 RAPHAELA MORAES DA SILVA 2,0 DEFERIDO
9 ANA LUCIA SCHWARTZ 2,0 DEFERIDO
10 MAYRA PRACHEDES QUEIROZ 2,0 DEFERIDO
11 DEISY RODRIGUES MARQUETI 1,75 DEFERIDO
12 SIMONE APARECIDA LOPES 

MODESTO
1,5 DEFERIDO

13 HÂNIA CANZIAN 1,5 DEFERIDO
14 ROSIMEIRE ANTUNES DE SOUZA 1,5 DEFERIDO
15 OLINEIA FOGO MARTINEZ 1,5 DEFERIDO
16 ADRIANA DUCIANA DE SOUZA 

ARRUDA
1,5 DEFERIDO

17 FERNANDA VALHOVERA 
MARTINEZ

1,5 DEFERIDO

18 GIOVANA DE ALMEIDA BRESSA 1,5 DEFERIDO
19 GIUVANA LUCINDO DIAS 1,25 DEFERIDO
20 MIRIAM CECÍLIA MORAES 1,25 DEFERIDO
21 LUCIANA DA SILVA AMARAL 1,25 DEFERIDO
22 JULINA APARECIDA VENTURINE 1,25 DEFERIDO
23 ISABELA STOCO CORRÊA 1,25 DEFERIDO
24 DANIELA DOS SANTOS SALES 1,25 DEFERIDO
25 ROSIMEIRE SILVA DE PAULA 1,0 DEFERIDO
26 RITA FARIAS DOS SANTOS 

CANÇADO
1,0 DEFERIDO

27 SANTA DE JESUS CORONEL 
MARCOS

1,0 DEFERIDO

28 FERNANDA BEZERRA 1,0 DEFERIDO
29 ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,0 DEFERIDO
30 LUCINEIA DA MOTA LEITE 1,0 DEFERIDO
31 TATIANE COLARES DE SOUZA 1,0 DEFERIDO
32 IETE HONÓRIO DA SILVA 1,0 DEFERIDO
33 FABIANY CAROLINE GASPERIM 1,0 DEFERIDO

Avenida Iguatemi nº22 - Centro - CEP: 79.950-000 – Fone: (67) 34091590
Naviraí – MS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Iguatemi nº 22- Centro Naviraí/MS
Telefone (67)3904-1590

                                                              
   

34 ALEXANDRA RODRIGUES DE 
ARRUDA

1,0 DEFERIDO

35 MIRIAN ELIANE MARKS MARTINS 1,0 DEFERIDO
36 PRISCILA CORRÊA DANTAS 1.0 DEFERIDO
37 ELISÂNGELA CORREIA CRISPIM 1,0 DEFERIDO
38 DAVID MAGNO GONÇALVES 

ALBINO
1,0 DEFERIDO

39 ANA LUIZA FRANCISCO 1,0 DEFERIDO
40 ROBERT RODRIGUES DA SILVA 1,0 DEFERIDO
41 DANIELA REYNALDES DE SOUZA 

ALVES
1,0 DEFERIDO

42 SIBELY DOS REIS MEDEIROS 1,0 DEFERIDO
43 CRISLAYNE BEZERRA MARQUES 1,0 DEFERIDO
44 LARISSA GASPAROTO KLEIN 1,0 DEFERIDO
45 CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA 1,0 DEFERIDO
46 DANIEL ALVES BARBOSA 1,0 DEFERIDO
47 GABRIELA RODRIGUES 1,0 DEFERIDO
48 MICHELY CINQUINI FREIRE DA 

SILVA
0,75 DEFERIDO

49 LEANDRO LOPES CORREA 0,75 DEFERIDO
50 VANESSA CORREIA DA SILVA 

KROGER
0,5 DEFERIDO

51 ANDRIELLI CORRÊA 0,5 DEFERIDO
52 GRACIELY APARECIDA FERREIRA 

DE ALMEIDA
0,5 DEFERIDO

53 LUIZ PAULO DE JESUS ROCHA 0,5 DEFERIDO
54 LUCIANA DE OLIVEIRA CABRAL 0,5 DEFERIDO
55 MAYARA AMANDA ALÉCIO 

GUEDES
0,5 DEFERIDO

56 GESSIANI DOS SANTOS OLIVEIRA 0,5 DEFERIDO
57 KERY DA SILVA BEZERRA 0,5 DEFERIDO
58 ANNA FLÁVIA ROCHA 0,5 DEFERIDO
59 NAYARA BACH FRANCO DE 

AQUINO
0,5 DEFERIDO

60 GIULIANO RODRIGUES REQUENA 0,25 DEFERIDO
61 MAGDA MARIA DE LOURDES DA 

SILVA
0,25 DEFERIDO

62 LUANA KÉSIA DOS SANTOS FIALHO 0,25 DEFERIDO
63 AMALIA DA SILVA CAETANO 0,0 DEFERIDO
64 ADÃO ELSON FERREIRA 0,0 DEFERIDO
65 JOCIMARIA DOS SANTOS 0,0 DEFERIDO
66 IÊDA SILVA PEREIRA 0,0 DEFERIDO
67 ADRIANA DA SILVA FIALHO 0,0 DEFERIDO
68 ANA PAULA MANTOVANI 0,0 DEFERIDO
69 ALEXANDRO LÚCIO DA SILVA 0,0 DEFERIDO
70 GIANNI QUEIROZ HADDAD 0,0 DEFERIDO

Avenida Iguatemi nº22 - Centro - CEP: 79.950-000 – Fone: (67) 34091590
Naviraí – MS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Iguatemi nº 22- Centro Naviraí/MS
Telefone (67)3904-1590

                                                              
   

71 MAYARA CAVALHEIRO DE 
ARRUDA

0,0 DEFERIDO

72 VANIA ARAÚJO LOPES 0,0 DEFERIDO
73 DANIELLE RUIZ VIEIRA 0,0 DEFERIDO
74 SARAH REGINA SANCHES GODOY 

CARVALHO
0,0 DEFERIDO

75 ENDY WILLIANS DE ASSIS 0,0 DEFERIDO
76 REGIANE D’ÁVILA DA CRUZ 0,0 DEFERIDO
77 VITOR FERNANDO PEREIRA 

CARVALHO
0,0 DEFERIDO

78 FRANCIELLE PERALTA DE SOUZA 0,0 DEFERIDO
79 LUANA PRICILA NOGUEIRA 0,0 DEFERIDO
80 SUZAN CARLA RODRIGUES 

GASPERIM
0,0 DEFERIDO

81 RONIERISON DE SOUZA MACEDO 0,0 DEFERIDO
82 VANESSA BARROS PEREIRA 0,0 DEFERIDO
83 EVELLYN VILAYNE SÁ CHAQUIME 0,0 DEFERIDO
84 GIOVANNI PEREIRA CARVALHO 0,0 DEFERIDO
85 MARIANA TANAKA CELESTINO 0,0 DEFERIDO
86 ABILAH VICTÓRIA CORDEIRO FONTES DOS

SANTOS
0,0 DEFERIDO

87 WALTER JUNIOR DA SILVA 
OLIVEIRA

0,0 DEFERIDO

88 GABRIELA BIACA PALHARES 0,0 DEFERIDO
89 NYNA VICTORIA DE OLIVEIRA 

GOMES
0,0 DEFERIDO

90 WILLIAN MATHEUS TANAKA 
CATSURAIAMA

0,0 DEFERIDO

91 JHONATAN WILLEMBRINK DE 
OLIVEIRA

0,0 DEFERIDO

92 MARIA JULIA SANTANA SANTOS 0,0 DEFERIDO
93 NATALIA DE LEON PARRA 0,0 DEFERIDO
94 SHIRLEY CARLA DE SOUZA 0,0 DEFERIDO

RESULTADO PARCIAL CANDIDATOS INDEFERIDOS
CANDIDATO PONTUAÇ

ÃO
SITUAÇÃO MOTIVO

LUCIVANE MARIA DE LIMA 0,0 INDEFERID
O

NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE
QUITAÇÃO ELEITORAL

MARIA HELENA DE SOUZA 
SILVA

0,0 INDEFERID
O

NÃO APRESENTOU
COMPROVANTES DE ENSINO

MÉDIO E RESIDÊNCIA
ADRIANA DE FÁTIMA VEIGA 0,0 INDEFERID

O
NÃO APRESENTOU CPF

GIULIANA FÁTIMA CARLOS 
DA SILVA

0,0 INDEFERID
O

NÃO APRESENTOU
COMPROVANTE DE ENSINO

MÉDIO
LUCIANE APARECIDA 0,0 INDEFERID NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE

Avenida Iguatemi nº22 - Centro - CEP: 79.950-000 – Fone: (67) 34091590
Naviraí – MS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Iguatemi nº 22- Centro Naviraí/MS
Telefone (67)3904-1590

                                                              
   

MOREIRA O QUITAÇÃO ELEITORAL
VIVIANE DA SILVA SANTELLI 0,0 INDEFERID

O
NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE

QUITAÇÃO ELEITORAL
IZAQUE TEIXEIRA RAMOS 0,0 INDEFERID

O
NÃO APRESENTOU CERTIFICADO

DE ENSINO MÉDIO
MAIRA DA SILVA OLIVEIRA 0,0 INDEFERID

O
NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE

QUITAÇÃO ELEITORAL
WELLINGTON BISPO DE 
SOUZA

0,0 INDEFERID
O

NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE
QUITAÇÃO ELEITORAL

MAYKELI DE OLIVEIRA VAZ 0,0 INDEFERID
O

NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE
QUITAÇÃO ELEITORAL

FLAVIO HENRIQUE SILVA DE 
NOVAES

0,0 INDEFERID
O

NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE
QUITAÇÃO ELEITORAL

DANIELY DE SOUZA 
OLIVEIRA

0,0 INDEFERID
O

NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE
QUITAÇÃO ELEITORAL

RUTHI LOPES DOS SANTOS 0,0 INDEFERID
O

NÃO ATENDE AO REQUISITO
IDADE ESTABELECIDO PELO

EDITAL

Avenida Iguatemi nº22 - Centro - CEP: 79.950-000 – Fone: (67) 34091590
Naviraí – MS


	Naviraí – MS

